Vmbro bonis in vmbilicus vide.

Vmbra bre dicit aer carens sole: sic dicta qz fit quum solis
radijs aliquid obiscit. vñ vmbaticus ca cuz: penul. cor
re. z hoc vmbaculum li: z vmbrosus sa sum. z compa
rat. vnde bec vmbrositas tatis.

Vmbra tilis. ab vmbra dicitur hic z bec vmbra tilis z hoc le
fm hug. S; magis videt deriuari a verbo vmbro bras
quum cor. penul. sicut forbilis. Vel dic qz excipit a regu
la sicut pilis: si vis sustinere hug.

Vmbrella le: dimi. pua vmbra.

Vmbro. ab vmbra dicitur vmbro bras brati brare. i. ob
scurare: cooperire. z componit vt ad vmbro bras. i. val
de vmbare: ob vbro bras. i. vndiqz vmbare. Umbro
z eius composita sunt actiua.

U ante M

Vnanimis. ab vnus z anim? componitur hic z bec vna
nimis z hoc me. z vnanimus ma mū. i. vnus animi. vñ
vnanimē aduer. z bec vnanimitas tis. i. animi vnitas:

concordia. vide in animis. et cor. ni.
Vncia in vns est.
Vnciatim aduer. i. per vncias vel de vna vncia in aliam: et dicitur ab vncia.
Vncinulus li dimi. puus vncinus.
Vncin^o ni penul. pdu. vide in vncus.
Vncio as. i. vncia v^l vncijs mensurare. et dicitur ab vncia.
Vncio cis cir. i. alligare. vncio capere. et dicitur ab vnc^o ci.
Vnciola le dimi. pua vncia.
Vncio cas. i. curuare. et inde coponit^r abunco cas: adunco cas: redunco cas: subunco cas. i. post vel pap^r vncare: et e^o vncio actiuuz cu suis copositis.
Vinctus ab vnguo uis of vinct^r eta ctu. et opaf. vñ her vñ cura re: et hoc vinctu^r eti. et vincto ctas freq. a quo vinctu^r to tas: aliud frequē. De vinctōe extrema hēs in vnguo.
Vnc^o. ab vncio cas of vnc^o ca cu. i. curu^r: et hic vnc^o ci: in^o struuntuz curuū ad aliqd capiēdu. et hic vncin^o ni. Itē amos. viij. ca. Et ecce vncinū pomoz. et dicitur quidaz q^o vncin^o dicitur ab vnc^o. alij dicitur q^o deriuat^r ab vncio cas: nec e^o dimi. de vnc^o: nisi quo ad vocē: s; ideoz qd vncif vñ versus: Vncio dat vncinos: et eos nō pcutit vnc^o. q^o aut dicitur vncin^o qñ vngue cedens: etymologia e^o. Vncus oponit^r vt adicus ca cu: id recurū. vñ adunculus la lū: et obuncus ca cum: subuncus ca cum: aliquatūli curuus vel parum.
Vnda. ab eo is dicitur hec vnda de: et e^o vnda supior ps aq .i. supior liquoz q^o semp in motu e^o: s; aqua e^o statua et sine motu e^olis. vñ aqua dicit^r qñ equa. s; vnda p se nō e^o aqua: s; aqua in quodā motu et agitāōe: qñ ab eūdo et redeundo aqua vocata e^o: qñ eūda: qz semp est i^o motu. vñ vndofus sa suz. i. plen^o et frequēs vndis. et copaf. vñ h vndofitas tis. Itē ab vnda dicit^r vndo das: qd nō e^o in vñ: s; ab eo coposita: abundo das: erundo das: in^o tundo das: redundo das. et e^o vndo neutz cu suis copositis: et pduunt: penul. vndabit vndabā vndare: et ofilia vide in abundo das. Vel s; quosdā predicta vba coponunt^r ab vnda et ppositionib^o: et e^o vndare abūdare: bul lire. in cumulos surgere.
Vnde aduer. loci. i. a quo v^l ex quo loco: vel ex qua re v^l causa sim Papi.
Vndecennis. ab vndeciz et ann^o oponit^r vt hic et h vndecennis et boene. i. vndeciz annoz. vñ hoc vndecēnium ni: spacium vndecim annozum.
Vndecies aduer. nu. i. vndeciz vici^o: ab vndeciz dicitur.
Vndeciz plural^r numeri et indeclinabile nomē numerale ex vnum et decem coponitur.
Vndenarius in vndenus est.
Vndenus. ab vndecim dicit^r vnden^o na nū: et vndenarius ria rū: et hic vndenari^o rif. p illo numero. et vndecimus ma mum: et pdu. de vndenus.
Vndiqz aduer. i. ex of pte: et grauat^r penul. vñ qz cōiunctō enclitica non iclinat hic accentuz pcedentis syllabe ad se. i. iuxta se: qz pcedens vocalis corupta e^o in vndiqz Nam vndiqz coponitur ex vñ et qz: et silr ottingit in vñ niqz: qd coponitur ex vnuo et qz.
Vndo das in vnda exponitur.
Vndula le dimi. parua vnda.
Vnguentarius in vnguentum exponitur.
Vnguetū. ab vnguo dicit^r hoc vnguetū ti: et hoc vnguentis in eodē sensu. et hinc vnguetari^o ria rū. i. ad vnguetū pñens: v^l vnguetū vendēs: et vnguetō tas. i. vnguetō vngere. vide in vnguo guis. et vt dicit Papi. Vnguetū e^o e^o qd ex cōi oleo ofectu spēruz omixtiōe augetur odoris iucūditatē sumēs et lōge redolēs: et e^o neu. ge.

Vnguis. ab vnguo dicit^r hic vnguis h^o vnguis. vñ et hec vngula le. et e^o vnguis hominū et auū: vngula le: alioz aialuz: et dicit^r vnguis ab vnguo: qz eo solem^o vngere. Itē vngula dicit^r genus tormenti: qz effodiat. Itē et si dicit^r a fides: qz hac rei torquetur in eculeo: vt fides i^o ueniat. Item ab vngula dicitur vngulat^r ta tū: q^o habet vngulas magnas. vide in vnguo guis.
Vngula le in vnguo exponitur.
Vngulus. ab vngula of hic vngulus li: anulus gēnatus: qz sicut vngula carni: ita gēma anulo accingitur.
Vnguo gis xi ctū. vñ vinctus eta ctuz: et a gto vincti addita ofit vncio. Vnguo coponit^r vt adunguo gis: in vnguo gis: perunguo gis: vnguo gis: et eius coposita sūt actia: et faciunt pterituz in xi et supinū in ctū. Et scias qz vnguo in pma psona hz et post g: et o^o ouersa in is deberet scōdam psonaz facere vnguis: vt post g esset u: s; qz esset cōcidētia inter nomē vnguis: et scōdaz psonaz hui^o verbi vnguo si diceret vnguis: id ad vitandā cōcidentiā subtrahit^r u a scōda psona et ab oibus que formant^r ab ea: et dicit^r vnguo gis git et. De deriuatiuis autem e^o opinio. Quidam vero dicunt qz vnguentū et vnguen deriuant^r a secūda psona vngis: et sic nō habent u post g. Alij dicunt cu quib^o ego: qz vnguentū et vnguen deriuatur a pma psona. s; ab vnguo. vñ habet u post g: et vnguis non men simili^r. vnguo in pma psona hz u: s; in alijs non. Dic de vinctōe extrema videamus. i. q^o est sacramentuz ecclesie. Scias qz octo occurrunt ad sacramentū extreme vncionis: que inuunt^r in quadā auctoritate beati iacobi apostoli. Infirmat^r inquit quis in vobis iudicat p^rbyteros ecclesie: et orent sup eum vngentes eū oleo i^o noie dñi: et oratio fidei saluabit infirmum et alleuiabit eū domū: et si in peccatis sit dimittent^r ei. Primum e^o subiectū. i. psona singularis quō dicit: quis. Scōm est cā quō dicit: infirmat^r. Et quo p^r qz non debet dari nisi ifirmis q^o sunt in piculo mortis naturalis. vñ nō o^o dari latronibus qui occidunt: nec p^riant in bello vel in duello: qz fm fortunam sunt in piculo mortis non fm naturā. Tertium e^o postulatio et desiderū: quz addit: iudicat. Et quo p^r qz nō o^o dari nisi petēti verbo vel signo manifesto: et habenti vñz liberi arbitrij: q^o soli petē post^r sunt. vñ cōsuevit dicit: Non e^o vngēdus furiosus: morio puus. Dicitur autē morio a morte: eo qz in eo nō videt^r intellectus. Et hoc intelligas: nisi furiosus hēret lucida i^o terualla in quibus sacramentū recognosceret: qz sic ei in statu suo cōferri posset in periculo mortis. Quartuz e^o minister: quō dicit: p^rbyteros ecclesie. Et quo p^r qz hoc sacramentuz nō o^o dari nisi a sacerdotib^o: non a laicis nec et a diaconib^o: et inde e^o qz sacramentū extreme vñctōis non e^o sacramentum necessitatis sicut baptismus vñ non ita cōmittit^r dispensatio eius oibus in articulo necessitatis: s; solis illis quibus ex officio opetit. i. sacerdotib^o. Diaconib^o autē etiā baptizare non competit ex officio. Quintum e^o materia. vñ dicit: vngentes eū oleo. Nam materia huius sacramenti est oleum oliue cōse cratum ab episcopo. In omnibus nanqz sacramentis q^o indigent materia sanctificata p^rus sanctificatō materie fit p episcopū: et vsus quibz per sacerdotē: vt ostēdatur sacerdotalis potestas ab epali deriuata. Nec o^o balsamum poni in materia hui^o sacramenti: qz balsamuz ppter odore pertinet ad bonitatem fame: qua de cetero non indigent ppter se exeuntis: s; indigent tñ mitore oficie qui p oleū signatur. Sextum e^o forma secretatiōis olei vel sacramenti quō dicit: in noie dñi. Septimum e^o modus quō dicit: Et orent super eū. Octauuz e^o effect^o

duplex. s. alienatio infirmitatis: et maxie si expedit: et remissio peccatorum. vñ dicit: Et si in peccatis sit dimittent ei. Itē nota qd sacramētū extreme vñctōis nō dicitur offerri in tpe general' infēcti alicui psonē nō laico: nec sacerdoti: nec et religioso: nisi sup hō bēant pūilegiū spāle. Itē vt dixi in mā sacri extreme vñctōis est oleū. S; mā sacramēti cōfirmatōis ē oleū balsamatu: vt oleū pteat ad cōscientiā quā opret nitidā habē eos qd p̄fessores diuine fidei cōstituit: et balsamū ad famā quā opret diffundere et vbiis et factis fidei p̄fessores. Sacri aut cōfirmatōis et ordinis solis ep̄is reseruat: vt ip̄s offerre possunt et imp̄niē character in sacramēto cōfirmatōis: vt dixi in character. vide etiā in sacramentum.

Vnicolor lozis oīs ge. i. vnus coloris. et cōponit ab vn et color: et corripit co.

Vnicordia die. i. concordia ab vnicors dicitur.

Vnicornis. ab vnus vna vñ et cornu cōponit h et h vñ cornis et hoc ne: habēs vnum cornu: et substantiue bec vnicornis h cornis aīal habēt vñ cornu in fronte: qd et monoceros et rinoceros dī. Propheta: Et a cornib' vnicornū humilitatē meā. vide supra in rinoceros.

Vnicors. cor pponit cū vn et dicit vnicors dis: cōis ge. q̄si vni cordis. s. cōcors. vñ vnicōcordiē aduer. Et scias qd antiq̄ dicebat hic et h vnicordis et h de: sic dixi i cor.

Vnicuba be. i. vni viri vxor: et cor. penl. q̄si cū vno cubās.

Vnicum ca cum in vnus exponitur.

Vnifico cas. i. vnum facere: vnire. vñ vnificus ca cum.

Vniformis. ab vna et forma pponit hic et bec vniformis

et hoc me. i. vnus forme. vñ vniformiē aduer. et bec vni

Vnigam. ab vn et na nū et gamos vni formitas t.

gam. ma muz: qui vni tñ nupit. s. qui vel q̄ hūit vel bz

vnā vxorē vel vñū maritū. vñ bec vnigamia mie. i. vne

nuptie: vñ p̄petas q̄ aliq̄s dicit vnigam. et cor. ga.

Vnigenit in genit exponit.

Vnimate in amazones exponitur.

Vnimodus da dū. i. vni mōi ab vn et modi cōponit.

Vnio. ab vn dicit vnio nis nini nire: et vno vnas. i. cōgregare: cōiungere. S; vnare. i. cōgregare: ita vt ex congregat' non efficiat vñū. s; vnire ē ita cōiungē vñ cōgregare qd ex cōiunctis efficiat vñū: quasi vñū ex duob' vel plurib' facē. Et hinc vni' ta tuz: et bec vnio onis: et vnitū' ua tuz. i. cōiunctiuus: congregatiū. Et componit vt adunio adunis: cōiunio nis. et similiter componitur aduno nas: cōiuno vnas. Vnio et vno actiua sunt cum suis cōpositis: et pdu. u. Item inuenit hic vnio onis p lapide vel stella. vide in vnus.

Vniuersale. ab vniuersus sa sum: dicit h vniuersitas tas: et formaf ab hoc gō vniuersi: addita tas: et hic et h vniuersal' et h le. et differt vñe s; logicos a p̄dicabili: qz vñe diffinit p̄ eē: p̄dicabile vō p dicit. P̄dicabile. n. ē qd ap tū natū ē de plib' dicit. Vñe aut est qd est aprū nam eē in plibus. P̄dicabile siue etiā vñe diuidit per genus dīam: sp̄z: p̄pzius: et accidens: de quib' quinqz determinat Porphyri. et vt dicit Arist. in. i. de aīa: Vñe autē nihil ē: aut posteri' est. Ad cui' intelligentiā nota qd triplex est vniuersale: quoddā est in re. s. natura ipa que ē in particularib': q̄nis in eis nō sit fm rōnez vniuersalitatis in actu. Est etiā quoddā vniuersale qd est a re acceptū p abstractōem: et hoc vniuersale posteri' est. et h modo forme rerū in mēte angelica existētes non sūt vniuersales. Est insup vniuersale ad rem qd est pri' re ipsa: sicut ē forma dom' in mēte edificatoris.

Vniura re penul. cor. vni viri vxor: vel mulier vñū vñū habēs. ab vn et vir cōponitur.

Vniocus. ab vn vna vñ et vox cōponit vnioc' ca dī: et dī vniocū qd vna voce tñ vnum figt. et cor. uo: sicut vult Du. Scdm vō logicos: vnioca sūt quoz nomē ē cōe: et fm illud nomē rō substantie ē eadē vt nomē aīalis ē cōe hōi et boui: et siliter diffinitio eius fm illud nomē. Dicimus enī: hō est aīal: bos est aīal. et silr hō est substantia aīata sensibilis: et bos est substantia aīata sensibilis: et sic nomē est eis cōe. et silr rō siue diffinitio eoz ē eadē: fm illud nomē. Nihil enī ē hō fm qd aīal est nisi substantia aīata sensibilis: et silr bos: et sic rō ei' cōis ē et

Vno nas: in vnio nis exponit.

Vnq̄. i. aliq̄: q̄nqz: aduer. t̄pis. vide in nunq̄.

Vntis tis. mal. ge. i. vntia. et dī a vñcio cis: qz vniuersitatez minoz ponderū sua vnitatie vinciat. i. cōplectat. Cōstat vō ex dracmis octo. i. scrupulis vigintiūtuoz. qd et pin de legitimū pond' habet: qz numer' scrupuloz ei' hō ras diei noctisqz merit: vel qz librā efficit duodecies cōputata. et inde dī bec vntia tie. Itē vntia vel vntis cōponit: vt h q̄ncūs tis: septūs tis: decūs tis. et format gūis a ntō remota s et addita tis: vt vntis: decūs cūtis. Vntia cōponit: vt semiūntia tie. i. media vntia.

Vn' .ena grece: latine dī vñū. vñ vn' vna vnum: q̄si en'. et inde vnic' ca cū. i. sol'. singularis. Vñ' ex multis dī: sed vnic' solus ē. Itē vn' numerat: vnic' vō intra numez finit. Itē vn' ad numerū p̄tinet: solus vō de multis in telligē. et ab vn' vni' vni: addita tas fit bec vntas tatis Itē iste ablatiu' vna ponit aduerbiallyter: et tunc acuit in siue: vt vna. i. pariter: vel insimul: et figt vna comitatū vt Vna p̄ficiscunt. Pariē vō figt equalitatē: vt Viam pariter cū illo ducit. Ab vn' cōponit vniformis: vnicolor: et multa alia de quib' dixi in suo loco. Sed siue ut queri: an sit dicendū vigintiū' hō: vel vigintiūnus boies: sed h q̄sitū ē in vigintiū'. Et nota qd vnus q̄nqz figt aīoz vnitatē. vñ in Actib' ap̄toz. c. iiii. Multitudinis autē credētū erat cor vñū et aīa vna in dīo. et fm hō possit dici i plurali: Itē mulieres sūt vne. i. vnānimes et corda vñā sūt vna. i. vnānima. vnde Lucan'. Secerūt nephas in ptib' vnīs. i. vni' animi et volūtatis. Silr pōt in plurali declinari vn': q̄n ponit cū quibusdā noīb' q̄ tñ in plurali declinant: vt Vna arma: vne nuptie: sicut dixi in tertia pre in. c. de numero noīuz. Itē nota qd vn' facit gūm vni': et dñm vni fm modernos. tñ apud antiquos mobiliē declinat vni vne vne: dīo vno vne vno: sicut alij alie alij: alio alie alio. et ita itelligas de alijs nomib' q̄ declinant fm modernos fm modū p̄nomi nū secūdi modi: vt vn': totus: sol': nullus: ali': vter: al': alteruter: neuter: vterqz. vñ adhuc dicim'. Cui' generi neutri: quoz oīum tria solū habēt vtōs. s. vn': tot': sol'. et p̄dictoz oīuz gūis singularis pdu. penul. Auctoritate tñ poetica pōt in versu bzenari: qz in versu cōis est. In p̄sa tñ semp acuit penul. nisi ali' qd semper p̄ducit: vñ alteri' qd semp bzeniat: sicut dixi in ali'. Item ab vn' deriuat h vnio onis: lapis p̄ciosus sic dicit: qz tñ vn' et nunq̄ duo vel tres simul repiant. Inuenit etiā vnio p stella: et p cepe. et bec vnio dī p iunctiōe vel cōgregatiōe: et tuc dicit ab vnio nis. In Papiā dī: Vniones qdā margaritte sūt. Itē inuenit vniūsmozis dicitio cōposita oīs ge. et indeclina. i. scors: vt Itē boies sūt vniūsmozis. i. scordes et vnānimes. vñ in P̄sal. Qui habitare facit vniūsmozis in domo. Itē scias qd vnum s; Aristō. est indiuisū a se et diuisū ab alijs. Et vt dicit p̄lus. est in substantia facit idē: vñū in q̄ritate facit equale: vñū in qualitate facit file. Itē scias qd vni' tas bonozū est: et ista ē vtilis et vtuosa. et est vntas ma

loz: et hec e notia et pnciosa. vñ dicit Brego. in. xxxiij. moral. Sicut perniciosum e si vnitas desit bonis: ita et pnciosius si no desit malis: qd bn maris rubzi scissioe signat. du. n. i. duas pres vnda diuidit electo poplo ad terrā pmissiois iter ostendit: qz du maloz vnitas scin diū bone mētes ad h qd appetūt pducūt. Si maloz vnitas notia nō fuisset: nequaquē diuina puidētia sup bientiū linguas i tāta diuersitate dissipasset. vide i par et in thomas. Dic nota qz vt dicit btūs Bernard⁹ in v. li. de cōsideratōe: mltiplex e vnitas. Nā est vnitas q collectiua dici pōt: qū verbi cā: mlti lapides faciūt acer uuz vnū: et e vnitas cōstitutina quz multa mēbra vnuz corp⁹: vel mltē pres vnū quodcūqz totū cōstituūt. et est cōiungatiua qz fit vt duo iā non duo sint s; vna caro: et e natia: qz aīa et caro et vnus nascit hō. Est et vnitas potestatiua: qz hō virtutis nō instabil nō dissilū: s; vn⁹ sibi met semp nitē inueniri. est et cōsentanea: quz p charitatē multoz hominū est cor vnū et aīa vna: et est votia quz aīa votis oibus adherens deo vn⁹ spūs est cū deo et e dignatiua: qz limus nr a dei vbo in vna assumpt⁹ e psonaz. Verū hec oīa: qd ad illud vey et summi atqz vt ita dicā vnice vnū vbi vnitate cōsubstantialitas facit: buic vnū qd vis illoz si assilēs: erit quodāmod vnū si cōpares illo. Jgīf inter oīa que vnū recte dicunt arcey te net vnitas trinitatis: qua tres psonē vna substātia sunt. scdo illa pcellit: qz ecōuerso tres substātie vna in xpo psona sunt: et subdit post pauca. Dico in xpo vbi aīaz et carnē sine cōfusione eēntiaz vnā esse psonā: et itē absqz p iudicio psonalis vnitatis in sua nūerositate pmanere. Nec negaueriz hanc ad illd quoqz gen⁹ vnitatis pntē qz aīa et caro vn⁹ hō est. Decuit qpe familiaris simili usqz euz hōs cōuenire cōstitutioe: qd p hōie cōstitutū e sacramētuz. Decuit et cū summa qz in deo et deus e vnitate cōgruere: vt quō ibi tres psonē: vna eēntia: ita hic cōueniētissima qdaz cōtrarietate tres eēntie sint vna psona. vides ne pulcre inter vtrancqz vnitates hanc coly locari: i eo vtiqz qui cōstitut⁹ est mediator dei et hominū: qz hō xps iesus pulcherrima inquā cōuenientia vt salutare sacramētū cōgrua igif quadā similitudine am bob⁹ respōdeat: vt saluātū videlz et saluato tantā deniqz tāqz exp̄ssaz vnionis vīm in se pferat ea psona in q de⁹ et hō vn⁹ est xps: vt si illa duo de se inimicē p̄dices non erraueris: deuz videlz hominē: et hominē deuz vere cas tholiceqz p̄nuncies. Non autē similitē vel carnē de aīa vel aīam de carne: nisi absurdissime: p̄dicas: et si similitē aīa et caro vn⁹ fit hō. vide in psona. Et p̄dicitis v̄bis bernardi colligit qz vnū esse hipostaticū tñ est in xpo.

U ante D

Vo vis vi vere dicit ab vna qd est vere humere vel poti⁹ madefacere: et e u vocalis in vo vis: et non e in vsu. et in de fm quodā interposita b cōponit cū in et dicitur in buo buis: et cū con et dicit cōbuo buis.

Vocalis. a vox dicit hic et hec vocalis et h le: et hec vocalis: fra que p se vocē facit: et sine quib⁹ litteral vox pferri nō potest. et sunt quinqz vocales. f. a. e. i. o. u. et definit ablatiu⁹ in i: hec vocalis: ablatio ab hac vocali. Et scias qz vox vocis et vocalis pducunt u an c: vt pz in illo vsu magistrali: Ab cū vocali reliquis vult associari. vñd vi tiōsuz est illud: Perimūt s̄malimpha vocalem.

Vocatiu⁹. a voco cas dicit vtūs ua uuz: ad vocandū apt⁹ vel vocatōem designans. Itē vtūs dicit⁹ est quidaz casus: qz p eū aliqū vocam⁹: vt o virgili. Dicit etā saluatori: qz p euz salutam⁹: vt saluo e enea: qui tñ semp

scde psonē adiungit. Nam reliqui casus noimū tertie sunt psonē: pprie tamē p figurā adiungit aliqū cum p ma vel scda psona: vt ego iohes scribo: tu petre vel pey tra vel scribis: ille p̄s. scribit. et obtinuit vtūs extremum locū apud grecos: quippe ip̄fectior ceteri esse videt. nisi vō scde psonē cōiungi nō pōt quz supiores q̄ttuoz oēs psonas possint cōplecti figurate adiuncti p̄noib⁹. Ablatiu⁹ casus pprius e romanoz: vt dicit p̄s. in. v. li. vide de hoc in tertia pte in ca. de casu noimū.

Vociferor raris rarus suz rari: verbū deponen. i. clamare: vocē feraz emittere: et qnqz ponit simplr p loqui. vñd vociferans tis ge. ois: et cor. se.

Vocito tas frequen. i. frequētē vocare: et format ab vltio supi. de voco cas. f. vocatu: a mutata in i b̄neū: et u in o vt vocatur: vocito tas fm p̄s. vñ quidā: Plena volis multis vocitat⁹ subdola vulpes.

Voco cas caui care. i. appellare: noiare: clamare. et pponitur vt aduoco cas. i. ad se vocare. Cōuoco cas. i. sil cum alio vocare: euoco cas. i. extra vocare: inuoco cas. i. auxiliū vocare. Aduocat patrociniū datur⁹: inuocat p̄stī turus auxiliū: euocat p̄stītur⁹ obsequiū: prouoco cas. i. irritare: pozo vocare: reuoco cas. vñ hic et hec reuocabilis et hoc le. et cōponit vt irreuocabil le: euoco cas. i. seorsuz vocare. Uoco et ei⁹ cōposita actia sūt. et cor. vo.

Vola le fe. ge. est media ps man⁹ vel pedis. Itē vola i aui bus e media ps alaz quaz motu pēne agitant.

Volatil. a volo las dicit hic et hec volatilis et hoc tile: et hic volatus tus tui. et cor. ti.

Volem⁹. a vola dicit hec volem⁹ mi: quoddā gen⁹ piri: qz facit pira adeo magna qz vix in vola possunt includi ita bñ iplent illā. vñ hoc volemū mi fructus eius.